#### **COBET**

# Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ул. Ленина, д. 59, с. Кадряково, Агрызский район, 422221

## Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Кадрәк авыл жирлеге СОВЕТЫ

Ленин ур., 59, Кадрәк авылы, Әгерже районы, 422221

Тел/факс: (85551) 3-64-45. E-mail: Kadr.Agr@tatar.ru, www.agryz.tatarstan.ru.

### РЕШЕНИЕ

24.05.2022

с. Кадряково

№ 15-3

О внесении изменений в бюджет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», утвержденный решением Совета Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2021 № 13-4

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Кадряковское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения в бюджет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», утвержденный решением Совета Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2021 № 13-4.
- 2. Настоящее решение обнародовать на специально отведенном информационном стенде в Кадряковском сельском поселении Агрызского муниципального района Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Кадряковского сельского поселения в составе портала муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru), опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава сельского поселения

А.А. Михайлов

### Изменения

в бюджет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», утвержденный решением Совета Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2021 № 13-4

- 1. Внести в бюджет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», утвержденный решением Совета Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2021 № 13-4, следующие изменения:
  - 1.1. Статью 4 бюджета исключить;
  - 1.2. Приложение № 5 к бюджету исключить;
  - 1.3. Приложение № 6 к бюджету исключить;
  - 1.4. В статье 13 бюджета абзац пятый исключить.